PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 05 ноября 2019 года № 227
Об утверждении прогноза основных характеристик
налоговых и неналоговых доходов бюджета МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год

В целях своевременной и качественной подготовки планово-прогнозных показателей МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального Ленинградской области:
         1. Утвердить прилагаемый прогноз основных характеристик налоговых и неналоговых доходов бюджета МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Н.А. Лустову
Глава администрации                                               В.Л. Ульянов
Разослано: дело, сектор экономики и финансов администрации, КФ КМР, прокуратура КМР, официальный сайт, КСК КМР.
Приложение

к постановлению администрации

МО Шумское сельское поселение

№  227   05.11.2019 года
Прогноз показателей налоговых и неналоговых доходов в 2020 году

МО Шумское сельское поселение
(тыс.руб.)
	Наименование доходного источника
	Ожидаемое поступление в 2019году
	Плановые показатели

2020 г

	1
	2
	3

	Налоговые доходы, всего                            в т.ч.
	12925,4
	15681,4

	Налог на доходы физических лиц
	2500,0
	2305,0

	Акцизы по подакцизным товарам, производимым на территории РФ
	1760,4
	1760,4

	Налог на имущество физических лиц
	450,0
	500,0

	Транспортный налог
	0,0
	0,0

	Земельный налог
	8200,0
	11100,0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	15,0
	16,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0
	0,0

	Неналоговые доходы, всего                      в т.ч.
	1270,3
	2344,5

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1232,0
	1538,4

	из них:

	арендная плата за землю
	6,0
	56,1

	арендная плата  имущества
	476,0
	1538,4

	доходы от перечисления части прибыли
	0,0
	0,0

	прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (плата за наем)
	750,0
	700,0

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	38,3
	50,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	0,0
	0,0

	из них:

	доходы от реализации иного имущества, находящихся в собственности поселений
	0,0
	0,0

	доходы от продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
	0,0
	0,0

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)
	0,0
	0,0

	Прочие неналоговые доходы
	0,0
	0,0

	Доходы (налоговые и неналоговые)
	14195,7
	18025,9

Проект основных характеристик безвозмездных поступлений в 2020 году

(тыс.руб.)

	Наименование доходного источника
	Ожидаемое поступление в 2019г.
	Прогноз на

2020 г.

	1
	2
	3

	Безвозмездные поступления
	53651,1
	6887,5

	Из них:

	дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  из областного и районного  фондов финансовой поддержки поселений
	7317,6
	5185,4

	субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	281,8
	284,9

	субсидии от других бюджетов бюджетной системы РФ
	24577,0
	0

	Иные межбюджетные трансферты
	21474,7
	1417,2

	Прочие безвозмездные поступления
	0,0
	0,0

Сравнительная таблица  расходной части бюджета

МО Шумское сельское поселение
(тыс.руб.)

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Прогноз исполнения    2019 г.
	Прогноз на

2020 г.

	1
	2
	3
	4

	0100
	Общегосударственные вопросы
	23237,2
	11309,0

	0200
	Национальная оборона
	278,3
	281,4

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1014,8
	708,1

	0400
	Национальная экономика
	987,8
	2133,6

	0500
	Жилищно -коммунальное хозяйство
	41954,0
	4661,1

	0700
	Образование
	0,0
	0,0

	0800
	Культура и кинематография
	4800,0
	6175,9

	1000
	Социальная политика
	1200,0
	650,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	0,0
	0,0

	1200
	Средства массовой информации
	0,0
	0,0

	1300
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	47,0
	100,0

	Всего
	74006,9
	26019,1

PAGE
2